c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 
105064,00 lei (Una suta cinci mii sasezeci si patru lei 00 bani) 

(introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 
126076,80 lei (Una suta douazeci si sase mii saptezeci si sase lei 80 bani) 

(introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând sumele și valutele respective) 

f) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce 
fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a